2025 ve smyslu ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

1.4.
Příjemce je příspěvkovou organizací zřízenou Středočeským krajem.

článek 2

2.1.
Poskytovatel touto smlouvou příjemci poskytne peněžní částku ve výši 70.069,- Kč, 
slovy: sedmdesát tisíc šedesát devět korun českých a příjemce částku přijímá.

2.2.
Poskytnutá částka bude příjemci převedena bankovním převodem na účet 
č. později do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

článek 3

3.1.
Příjemce se zavazuje použít darovanou peněžní částku v rámci svého hospodaření na